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Onko teillä tulossa tilaisuus, johon  
kaipaatte sähköistä ilmoittautumis- 
mahdollisuutta? Riittääkö aikanne  
ilmoittautumisten vastaanottamiseen  
ja muutosten ylläpitämiseen?

Konffa on hankkinut uuden ilmoittautumis-
järjestelmän, jonka avulla entistä  
tehokkaammin ja nopealla aikataululla 
teemme tarvitsemanne ilmoittautumis- 
lomakkeen sekä hallinnoimme ilmoit- 
tautumiset puolestanne. Koordinoimme  
ilmoittautumisia vaivatta ja raportoimme teille 
haluamanne tiedot, kuten majoitusvaraukset, 
ateriat, varatut tuotteet ja ohjelmat jne.  
Palvelumme avulla voi hoitaa myös  
maksuliikenteen monella eri tavalla. Tämä on 
kustannustehokas ja aikaa säästävä ratkaisu 
tapahtuman ilmoittautumisiin liittyen.  
Esimerkki tällaisesta tapahtumasta löytyy 
www-sivuilta:  
www.konffa.fi/beyonddichotomies

Kongresseja Oulussa:

6.-8.6. XXI Nordic Congress of Cardiology
15.-17.6. Karjalan liiton karjalaiset kesäjuhlat
17.-20.6. 16th European Microelectronics and Packaging Conference & Exhibition, 30th Anniversary
16.-18.8. Nordic Planning Research Symposium

Ensi syksyn ja talven tapahtumien toteutus kannattaa aloittaa jo nyt, sillä hyvin  
suunniteltu tilaisuus on onnistumisen tae. Suunnittelemme ja toteutamme kongresseja 
sekä tasokkaita yritys- ja asiakastilaisuuksia avaimet käteen -periaatteella tai hoitamalla 
niiden yksittäisiä osa-alueita. 

Kaipaako yrityksesi uutta ilmettä?  
Toteutamme graafisia töitä kuten 
www-sivuja, suoramarkkinointia,  
esitteitä ja lomakkeistoja.

Teimme juuri Famice Oy:lle logon,  
käyntikortit sekä www-sivujen graafisen 
ulkoasun. Toteutamme graafisia töitä  
erittäin kilpailukykyiseen hintaan ja 
vahvalla ammattitaidolla. Autamme 
myös www-sivujen teknisen toteuttajan 
löytämisessä, joten saat sivut avaimet 
käteen -periaatteella.

Uudista yrityksesi ilme, olet  
vakuuttava ja saat helpommin 
asiakkaita.

Tilaisuuden tullen, ota siis meihin yhteyttä.
Säästät aikaa, rahaa - ja hermoja.

Konffa on täyden palvelun kongressipalvelutoimisto 
PCO (Professional Congress Organizer).
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